
Team for integreret behandling søger
sygeplejerske/SSA/fysioterapeut/ergoterapeut

Stillingen er på 37 timer pr. uge – weekend- og vagtfri
Vi udvider vores team for integreret behandling af dobbeltdiagnosepatienter og har derfor brug for
en ny medarbejder til en fast stilling pr. 1. oktober 2026. Vi søger bredt – dette for at undersøge,
hvad andre fagligheder kan byde ind med.
Så er du:

Sygeplejerske●

SSA●

Fysioterapeut●

Ergoterapeut●

Vil du:
Være med til at give nogle af psykiatriens mest komplekse patienter en koordineret og
helhedsorienteret behandling
Og har du:

Hjerne og hjerte på rette sted●

Evne til at tænke alternativt●

Evne til at holde overblik og prioritere i en travl og omskiftelig hverdag●

Bred psykiatrisk og/eller somatisk erfaring ●

Erfaring med udsatte og rusmiddelbrugende borgere●

Kørekort – da vi tilbyder hjemmebesøg, hvor det er relevant●

-  så er det lige dig, vi søger.

Hos os får du: 

En unik mulighed for at være med til at videreudvikle behandlingstilbuddet ●

Et dedikeret, tværfagligt team med høj psykologisk tryghed og god faglig sparring●

Mentorordning og struktureret on boarding - du bliver ikke kastet ud i det alene●

Kompetenceudvikling i metoder, tilgange og screeningsværktøjer – blandt andet KAT og MI●

Planlagt supervision og rig mulighed for faglig sparring i hverdagen ●

Dine arbejdsopgaver:
                                                                                                                                                      

Sikre somatisk, psykiatrisk og social screening af patienter og sikre iværksættelse af relevant

støtte og behandling

●

Rusmiddelbehandling●

Opfølgning på iværksat behandling●

Udarbejdelse af behandlingsplaner og koordinering af forløb●

Individuelle behandlingsforløb og tværsektorielt samarbejde●

Medicinudlevering (sygeplejerske og SSA)●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er fredag den 7. august 2026.
Der afholdes samtaler onsdag den 12. august 2026.
Har du spørgsmål, eller ønsker du at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Oversygeplejerske Jette Møller Nielsen på tlf. 78476068●

Teamkoordinator Dorthe Jørgensen på tlf. 78476062●



Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
OmPsykiatrisk Afdeling Horsens 
På Psykiatrisk Afdeling Horsens udreder og behandler vi patienter med alle former for psykiatriske
lidelser.Vi er specialeopdelt i 3 klinikker, mens vores 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle
patientkategorier.
 
Psykiatrisk Afdeling Horsens er en del af Regionshospitalet Horsens og med satellitter i
Skanderborg og Odder. Afdelingen varetager den regionale voksenpsykiatriske behandling af
borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg, Hedensted og Odder - i alt ca. 223.000 indbyggere.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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